
第三号第一様式

(単位:円)

当年度末 前年度末 増減 当年度末 前年度末 増減

流動資産 598,850,814 516,934,342 81,916,472 流動負債 264,903,921 212,456,745 52,447,176

現金預金 379,514,861 297,955,051 81,559,810 事業未払金 76,662,761 68,967,369 7,695,392

事業未収金 217,744,219 217,150,015 594,204 １年以内返済予定 55,720,000 55,720,000 0

商品・製品 38,312 52,353 △ 14,041 設備資金借入金    

原材料 10,725 0 10,725 １年以内返済予定 21,241,440 15,601,572 5,639,868

立替金 130,663 710,981 △ 580,318 リース債務    

前払金 112,000 140,000 △ 28,000 預り金 40,605,635 109,455 40,496,180

前払費用 1,300,034 925,942 374,092 職員預り金 654,685 259,549 395,136

前受金 9,450,000 12,600,000 △ 3,150,000

賞与引当金 60,078,000 58,710,000 1,368,000

未払法人税等 13,900 7,600 6,300

未払消費税等 477,500 481,200 △ 3,700

固定資産 4,741,339,350 4,868,934,435 △ 127,595,085 固定負債 231,539,466 302,442,472 △ 70,903,006

 基本財産 1,753,496,512 1,825,941,407 △ 72,444,895 設備資金借入金 66,262,000 121,982,000 △ 55,720,000

建物 1,752,496,512 1,824,941,407 △ 72,444,895 リース債務 27,401,794 42,627,234 △ 15,225,440

定期預金 1,000,000 1,000,000 0 退職給付引当金 137,875,672 137,833,238 42,434

 その他の固定資産 2,987,842,838 3,042,993,028 △ 55,150,190 496,443,387 514,899,217 △ 18,455,830

建物 285,641,576 292,546,562 △ 6,904,986

構築物 15,199,964 17,792,823 △ 2,592,859 国庫補助金等特別積立金 1,773,553,389 1,831,500,071 △ 57,946,682

車輌運搬具 1,548,295 1,992,183 △ 443,888 その他の積立金 2,426,345,908 2,462,087,990 △ 35,742,082

器具及び備品 70,813,364 70,665,991 147,373 人件費積立金 65,556,926 67,030,000 △ 1,473,074

有形リース資産 34,396,581 38,774,627 △ 4,378,046 修繕積立金 600,645,560 634,475,138 △ 33,829,578

権利 1,081,850 1,081,850 0 備品等購入積立金 134,355,404 134,254,234 101,170

無形リース資産 13,943,520 19,151,038 △ 5,207,518 施設建替資金積立金 1,613,649,605 1,614,168,605 △ 519,000

長期貸付金 350,000 350,000 0 斎藤浩哉賞積立金 1,097,750 1,119,350 △ 21,600

退職給付引当資産 137,875,672 137,833,238 42,434 人材育成積立金 11,040,663 11,040,663 0

人件費積立資産 65,556,926 67,030,000 △ 1,473,074 次期繰越活動増減差額 643,847,480 577,381,499 66,465,981

修繕積立資産 600,645,560 634,475,138 △ 33,829,578 (うち当期活動増減差額) 30,723,899 46,494,181 △ 15,770,282

備品等購入積立資産 134,355,404 134,254,234 101,170

施設建替資金積立資産 1,613,649,605 1,614,168,605 △ 519,000

斎藤浩哉賞積立資産 1,097,750 1,119,350 △ 21,600

人材育成積立資産 11,040,663 11,040,663 0

長期前払費用 646,108 716,726 △ 70,618 4,843,746,777 4,870,969,560 △ 27,222,783

5,340,190,164 5,385,868,777 △ 45,678,613 5,340,190,164 5,385,868,777 △ 45,678,613
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第三号第二様式

(単位:円)

流動資産 537,807,558 60,138,664 1,528,569 599,474,791 △ 623,977 598,850,814
現金預金 330,490,298 47,495,994 1,528,569 379,514,861 379,514,861
事業未収金 205,410,953 12,333,266 217,744,219 217,744,219
商品・製品 38,312 38,312 38,312
原材料 10,725 10,725 10,725
立替金 130,163 500 130,663 130,663
前払金 0 112,000 112,000 112,000
前払費用 1,103,130 196,904 1,300,034 1,300,034
事業区分間貸付金 623,977 623,977 △ 623,977 0

固定資産 4,073,909,245 667,430,105 4,741,339,350 4,741,339,350
 基本財産 1,743,301,105 10,195,407 1,753,496,512 1,753,496,512

建物 1,742,301,105 10,195,407 1,752,496,512 1,752,496,512
定期預金 1,000,000 1,000,000 1,000,000

 その他の固定資産 2,330,608,140 657,234,698 2,987,842,838 2,987,842,838
建物 465,553 285,176,023 285,641,576 285,641,576
構築物 13,969,463 1,230,501 15,199,964 15,199,964
車輌運搬具 1,548,292 3 1,548,295 1,548,295
器具及び備品 69,514,849 1,298,515 70,813,364 70,813,364
有形リース資産 29,770,505 4,626,076 34,396,581 34,396,581
権利 856,898 224,952 1,081,850 1,081,850
無形リース資産 11,625,654 2,317,866 13,943,520 13,943,520
長期貸付金 350,000 350,000 350,000
退職給付引当資産 116,391,120 21,484,552 137,875,672 137,875,672
人件費積立資産 33,556,926 32,000,000 65,556,926 65,556,926
修繕積立資産 412,875,560 187,770,000 600,645,560 600,645,560
備品等購入積立資産 114,355,404 20,000,000 134,355,404 134,355,404
施設建替資金積立資産 1,513,649,605 100,000,000 1,613,649,605 1,613,649,605
斎藤浩哉賞積立資産 1,097,750 1,097,750 1,097,750
人材育成積立資産 11,040,663 11,040,663 11,040,663
長期前払費用 637,648 8,460 646,108 646,108

4,611,716,803 727,568,769 1,528,569 5,340,814,141 △ 623,977 5,340,190,164
流動負債 238,116,875 27,254,323 156,700 265,527,898 △ 623,977 264,903,921

事業未払金 70,575,724 6,087,037 76,662,761 76,662,761
１年以内返済予定設備資金借入金 55,720,000 0 55,720,000 55,720,000
１年以内返済予定リース債務 18,253,524 2,987,916 21,241,440 21,241,440
預り金 40,605,635 0 40,605,635 40,605,635
職員預り金 549,392 105,293 654,685 654,685
前受金 0 9,450,000 9,450,000 9,450,000
事業区分間借入金 623,977 623,977 △ 623,977 0
賞与引当金 52,098,000 7,980,000 60,078,000 60,078,000
未払法人税等 13,900 13,900 13,900
未払消費税等 314,600 20,100 142,800 477,500 477,500

固定負債 206,064,374 25,475,092 231,539,466 231,539,466
設備資金借入金 66,262,000 0 66,262,000 66,262,000
リース債務 23,411,254 3,990,540 27,401,794 27,401,794
退職給付引当金 116,391,120 21,484,552 137,875,672 137,875,672

444,181,249 52,729,415 156,700 497,067,364 △ 623,977 496,443,387
国庫補助金等特別積立金 1,482,819,194 290,734,195 1,773,553,389 1,773,553,389
その他の積立金 2,085,478,158 340,867,750 2,426,345,908 2,426,345,908

人件費積立金 33,556,926 32,000,000 65,556,926 65,556,926
修繕積立金 412,875,560 187,770,000 600,645,560 600,645,560
備品等購入積立金 114,355,404 20,000,000 134,355,404 134,355,404
施設建替資金積立金 1,513,649,605 100,000,000 1,613,649,605 1,613,649,605
斎藤浩哉賞積立金 1,097,750 1,097,750 1,097,750
人材育成積立金 11,040,663 11,040,663 11,040,663

次期繰越活動増減差額 599,238,202 43,237,409 1,371,869 643,847,480 0 643,847,480
(うち当期活動増減差額) 32,878,684 △ 2,212,481 57,696 30,723,899 0 30,723,899

4,167,535,554 674,839,354 1,371,869 4,843,746,777 0 4,843,746,777
4,611,716,803 727,568,769 1,528,569 5,340,814,141 △ 623,977 5,340,190,164
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